



صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
ساعت شروع: ۱۲:۰۰	صفحه ۱ از ۳	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
ساعت پایان: ۱۴:۱۰		شماره جلسه: ۷۱

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه، آقایان و خانم/دکتر، مهندس:

حسین اسکندری	حمیدرضا اسلامی	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی	سرور رحیما زنجانی
علی رحمانپور زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده	محسن کاظمی راد (۱۴:۱۰-۱۲:۴۰)	سعید نظری
حامد نظری				

اعضای اصلی هیئت مدیره غائب در جلسه: -

اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: -

بازرسان سازمان حاضر در جلسه: -

مدعو: آقای مهندس ذبیحیان

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید آغاز گردید.

گزارش ریاست: آقای دکتر زینعلی در گزارش خود از پرشدن تعداد کار اعضا شهرستان ها توضیحاتی را ارائه و بیان داشتند برای باز شدن ظرفیت باقی مانده باید اقدامات لازم انجام گیرد که در بند ۵ دستور جلسه این موضوع بیشتر بررسی می گردد. ایشان در ادامه صورتجلسه شماره ۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ هیات ۴ نفره استان در خصوص بررسی سمت های مشمول تعارض منافع در سازمان نظام مهندسی استان زنجان را مطرح نمودند. در این صورتجلسه مطابق درخواست سازمان طی نامه شماره ۱۴۰۱/۱۱۲۰۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ از هیات ۴ نفره موارد مشمول تعارض منافع به اعضا و شفاف شدن آن از طرف وزارت راه و شهرسازی به غیر از سمت های ذیل مابقی پرسنل پروانه دار سازمان از شمول بخشنامه مذکور خارج می گردند: ۱- مدیر خدمات فنی و مهندسی ۲- مدیر واحد تاسیسات ۳- مسئولین دفاتر نمایندگی ریاست سازمان استعلام نقشه های تفکیک آپارتمان از شورای مرکزی بابت لحاظ کار به عنوان طراحی یا نظارت را مطرح نمودند. آقای مهندس اسکندری نیز توضیحاتی در این خصوص ارائه نمودند و با توجه به تذکر برخی اعضا هیات مدیره و نماینده محترم راه و شهرسازی در جلسه مقرر گردید مجدداً از اداره کل راه و شهرسازی نیز استعلام لازم به عمل آید. آقای دکتر زینعلی تصریح کردند چنانچه جواب اداره کل راه و شهرسازی طراحی بودن ماهیت کار را تایید نماید کسورات سهم سازمان بر مبنای طراحی انجام خواهد شد.

امضای اعضای هیأت مدیره:			
حسین اسکندری	حمیدرضا اسلامی	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی
سرور رحیما زنجانی	علی رحمانپور زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده
محسن کاظمی راد	سعید نظری	حامد نظری	



صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	صفحه ۲ از ۳	ساعت شروع: ۱۲:۰۰
شماره جلسه: ۷۱		ساعت پایان: ۱۴:۱۰

نطق پیش از دستور:

- آقای مهندس تیموری در مورد تیرچه های صنعتی و پیش تنیده که در ماموریت خود به سازمان نظام مهندسی اردبیل بحث شده بود مطالبی را عنوان کردند و پیشنهاد برگزاری سمینار در سازمان از طرف تولید کننده با هزینه خود انجام می گیرد را عنوان نمودند.
- آقای مهندس دلجویی در بازدید از آزمایشگاهی که داشتند بیان کردند از اسم سازمان در تابلو خود استفاده می کند که تخلف بوده و باید رسیدگی گردد. ایشان همچنین خواستار استفاده بهینه از خودرو وانت سازمان شدند.

مصوبات:

۱- با توجه به مطالب ذکر شده در نطق پیش از دستور مبنی بر سوء استفاده از عنوان نظام مهندسی در تبلیغات و تابلوی کارگاه های تولیدی انواع مصالح ساختمانی و تولید تیرچه های صنعتی مقرر گردید موضوع کاهش مشخصات تیرچه ها به دلیل صنعتی بودن و همچنین چنانچه سازمان نظام مهندسی مرجع صدور تأییدیه برای فعالیت اعضای سازمان در کارگاه های تولیدی مذکور می باشد در گروه تخصصی سازه انجام و نتایج آن به هیات مدیره گزارش شود.

۲- موضوع استعفای آقای مهندس اسلامی از هیات رئیسه مطرح و آقای دکتر زینعلی ضمن تشکر از تلاش های ایشان در مدت ۱۰ ماهه گذشته از ایشان خواستند صحبت های خود را ارائه نمایند. پس از استماع صحبت اعضای هیات مدیره با توجه به نامه دیوان محاسبات با استعفای آقای مهندس اسلامی موافقت و مقرر گردید فرد جایگزین به عنوان نایب رئیس اول سازمان از طرف اعضا هیات مدیره انتخاب گردد.

۳- پیشنهاد مشترک کمیته شهرستان، کمیته دفاتر و نظارت در مورد تعداد کار اعضا شهرستان ها با لحاظ اینکه طراحی سازه، معماری و تاسیسات با زیربنای حداکثر ۱۰۰ مترمربع در کلیه شهرستان های استان به عنوان عدم محاسبه تعداد کار مطرح و مصوب گردید.
تذکر: هر مهندس طراح در طول سال تنها مجاز به پذیرش حداکثر ۴ پروژه با زیربنای حداکثر ۱۰۰ مترمربع بوده و بیشتر از آن در تعداد کار لحاظ خواهد شد.

***در حوزه نظارت:**

الف) نظارت بر اجرای کلیه ابنیه با زیر بنای زیر ۲۰۰ مترمربع به اعضای کانون کاردان ها هم ارجاع شود.
تذکر: ارجاع نظارت با رعایت کلیه ضوابط نوبت بندی و مطابق با آخرین قوانین اعمالی در سامانه نظامیار انجام خواهد گرفت.
ب) ظرفیت نظارت برای رشته های مکانیک، برق و معماری از حیث تعداد کار تا ۲۵ درصد افزایش یابد. (مازاد بر ۸ کار با اخذ مجوز هیات ۴ نفره) و این ظرفیت مازاد مسدود و به صلاحدید سازمان در مقاطع بحرانی به صورت مرحله ای بازگشایی گردد.
اصلاح ۰/۵ تعداد کار از ۲۰۰ الی ۴۰۰ مترمربع به ۲۵۰ الی ۴۰۰ مترمربع و ۰/۲ تعداد کار به کارهای زیر ۲۵۰ متر مربع مقرر گردید کمیته شهرستان نسبت به مقدار درصدی از ظرفیت کار هر مهندس که می تواند با تعداد کار ضریب دار پر شود بررسی لازم را انجام و برای تصویب هیات مدیره ارائه نماید.

امضای اعضای هیات مدیره:			
حسین اسکندری	حمیدرضا اسلامی	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی
سرور رحیما زنجانی	علی رحمانپور زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده
محسن کاظمی راد	سعید نظری	حامد نظری	



شماره :

تاریخ :

پیوست :

صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	صفحه ۳ از ۳	ساعت شروع: ۱۲:۰۰
شماره جلسه: ۷۱		ساعت پایان: ۱۴:۱۰

***در حوزه آزمایشگاهها:

مقرر گردید با ازای نمونه گیری گروه ساختمانی الف: از ۱ تا زیربنای ۳۰۰ مترمربع ۰/۵ تعداد کار محاسبه و سایر گروه ها یک کار لحاظ گردد.

۴- مقرر گردید آقای مهندس اسکندری در خصوص تفاهمنامه بانک توسعه و سایر بانک ها در جلسه ۱۴۰۱/۰۷/۱۱ توضیحات کاملی ارائه نمایند.

۵- نامه شماره ۸۰/۳۲۵۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ اداره کل راه و شهرسازی در خصوص ساماندهی نظام قراردانی ساختمان استان مطرح و موافقت به عمل آمد.

۶- نامه شماره ۸۰/۲۳۶۹۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ اداره کل راه و شهرسازی در خصوص حق الزحمه آزمایش کیفیت میلگرد مطرح و به شرح ذیل تصمیم گیری شد:

۶-۱- اطلاع رسانی به ناظران پس از آماده سازی و رعایت پیش نیازها اعلام خواهد شد.

۶-۲- مقرر گردید استعلام قیمت از آزمایشگاه ها و از استان های مجاور انجام گردد. همچنین تا پنج شنبه هفته آینده کمیته آزمایشگاه ها پیشنهاد خود را به هیات مدیره ارائه خواهند نمود.

۷- نامه کمیسیون تخصصی معماری در خصوص گزارش مراحل نظارت پیشرفت نمای ساختمان جهت اطلاع اعضای هیات مدیره قرائت و مقرر گردید پاسخ کمیسیون به شهرداری ارسال گردد.

۸- با توجه به عدم حضور کمیسیون تخصصی ترافیک مقرر گردید شرح خدمات استخراج و در جلسه آینده ضمن حضور در جلسه ارائه گردد.

امضای اعضای هیات مدیره:			
محمد رضا دلجویی	مصطفی تیموری	حمیدرضا اسلامی	حسین اسکندری
حمید شعبان زاده	فریدون زینعلی	علی رحمانپور زنجانی	سرور رحیما زنجانی
	حامد نظری	سعید نظری	محسن کاظمی راد

جلسه در ساعت ۱۰:۱۴ با ذکر صلواتی خاتمه یافت.